
Pubblicata sul sito istituzionale il        
11/01/2016 - N.  10  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 270 del Reg. Data  31/12/2015 N. 851  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione del Responsabile del V Settore n. 240/787/Reg. 
Gen. del 14/12/2015 - Rettifica intervento di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



RICHIAMATA  la  propria  Determinazione  del  Responsabile  del  V  Settore  n.
240/787/Reg.  Gen.  del  14/12/2015,  avente  ad  oggetto:  "Liquidazione  lavoro
straordinario/aggiuntivo prestato dal personale in servizio presso l’Ufficio Tecnico – V Settore –
Periodo dal 02.01.2015 al 09.12.2015 e autorizzazione per il periodo  dal 10.12.2015 al 31.12.2015
- DETERMINAZIONI";

VISTO il punto 3) del  dispositivo riportante testualmente: "DI PORRE l’onere della
spesa complessiva di € 3.653,55, come di seguito riportato:

- € 1.200,00  a carico dell’intervento  1/01/02/01/56 “Compenso per lavoro straordinario al
personale dipendente”, RR.PP. del corrente bilancio;
-  € 2.453,55 a carico dell’intervento  1/01/02/01/56 “Compenso per lavoro straordinario al
personale dipendente”, del corrente bilancio",

RISCONTRATO che  per  mero  errore  l'importo  di  €  1.200,00  veniva  impegnato
all'intervento1/01/02/01/56 “Compenso per lavoro straordinario al personale dipendente”, RR.PP.
del  corrente  bilancio  anzichè  all'intervento  1030101/41  "Retribuzione  al  personale  del  servizio
finanziario" RR.PP, del corrente bilancio;

RITENUTO di dover rettificare il richiamato atto limitatamente al punto 3),

D E T E R M I N A

1) DI RETTITICARE la propria Determinazione n. 240/787/Reg. Gen. del 14/12/2015, avente ad
oggetto:  "Liquidazione  lavoro  straordinario/aggiuntivo  prestato  dal  personale  in  servizio  presso
l’Ufficio Tecnico  – V Settore –  Periodo dal  02.01.2015 al  09.12.2015 e autorizzazione  per  il
periodo   dal  10.12.2015  al  31.12.2015  -  DETERMINAZIONI",  limitatamente  al  punto  3)  del
dispositivo, come di seguito:

"3)DI PORRE l’onere della spesa complessiva di € 3.653,55, come di seguito riportato:
- € 1.200,00  a carico dell’intervento  1030101/41 "Retribuzione al  personale del servizio
finanziario" RR.PP, del corrente bilancio;
-  € 2.453,55 a carico dell’intervento  1/01/02/01/56 “Compenso per lavoro straordinario al
personale dipendente”, del corrente bilancio.

2) DI  TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  e  al
Responsabile  Affari  Generali  -  Istituzionali  -  Servizi  Demografici,  per  gli  adempimenti
conseguenziali.

PS/sp

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDOTT. DOMENICO 
CACCIATORE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  31/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to DOTT. DOMENICO CACCIATORE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  11/01/2016 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 10 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    11/01/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  11/01/2016
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 31/12/2015
	N. 851 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

